

RUC : 20480135971

**BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA**

B002-00017317

AV. PAKAMUROS NRO 2443 SEC. FLOR DEL CAFE - JAEN - JAEN - CAJAMARCA

Celular :985639436 / 976554363

Email : diazfernandezirma1@gmail.com

Cliente :SOTO PAZ NORLITA ELIZABEH

F.Emisión 23/06/2026

Dirección :LINDEROS ALTO-941006392-921157406

H.Emisión 08:20:26

DNI :80173047

CONDICION DE PAGO CONTADO

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
4.000	UND	YEE DESAGUE CL 4" GERFOR COD. 300064	14.0000	56.00
3.000	UND	TUBO SAL 2" X 3 MT PVC GRIS NICOLL COD. 13420	14.0000	42.00
6.000	UND	CODO SAL 2" X 90° GRIS PVC NICOL COD. 10972	4.0000	24.00
4.000	UND	CODO DESAGUE CL 2" X 45° GERFOR COD. 300044	4.0000	16.00
4.000	UND	YEE DESAGUE CL 2" GERFOR COD. 300062	4.0000	16.00
8.000	BLS	CEMENTO PACASMAYO TIPO ICO EXTRAFORTE	34.5000	276.00
8.000	KLS	ALAMBRE RECOCIDO 8 ROLLO 100KG AA	5.0000	40.00
1.000	KLS	CLAVO PARA MADERA BWG 3" X 9 X 30KG	6.0000	6.00
8.000	UND	CODO PVC SAP 1/2" X 90°	2.5000	20.00
8.000	UND	TEE SAP 1/2" X 1/2" PVC GRIS NICOLL COD.13234	2.5000	20.00

Son: **QUINIENTOS DIECISEIS Y 00/100 SOLES.**



OBSERVACIONES

SUB-TOTAL	:	S/.	0.00
EXONERADA	:	S/.	516.00
IGV	:	S/.	0.00
TOTAL A PAGAR	:	S/.	516.00

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA